
УКРАЇНА

КАЛИНІВСЬКА СЕЛИЩНА РАДА
Фастівського району 

Київської області
Виконавчий комітет

РІШЕННЯ

від 21 жовтня 2021 року смт Калинівка №151-14

Про початок опалювального сезону 2021/2022 року на території 
Калинівської селищної територіальної громади

Відповідно до законів України «Про місцеве самоврядування в Україні», «Про 
житлово-комунальні послуги», пункту 5 Правил надання послуг з 
централізованого опалення, постачання холодної та гарячої води і 
водовідведення, затверджених постановою Кабінету Міністрів України від 
21.07.2005 № 630, пункту 4 розділу X Правил підготовки теплових господарств 
до опалювального періоду, затверджених наказом Міністерства палива та 
енергетики України, Міністерства житлово-комунального господарства України 
від 10.12.2008 № 620/378, у зв’язку зі зниженням середньодобової температури 
повітря нижче +8 °С, з метою забезпечення своєчасного початку та сталого 
проходження опалювального сезону, виконавчий комітет Калинівської селищної 
ради

ВИРІШИВ:
1. Розпочати з 22 жовтня 2021 року опалювальний сезон 2021/2022 року на 

території Калинівської селищної територіальної громади.

2. Врахувати, що у закладах освіти та охорони здоров’я Калинівської 
селищної територіальної громади, в яких встановлено автономні котельні, 
розпочато опалювальний сезон 2021/2022 року з 18 жовтня 2021 року відповідно 
до розпорядження Калинівського селищного голови від 18 жовтня 2021 року 
№88.

3. Попередити керівників бюджетних установ про необхідність економного 
витрачання бюджетних коштів на 
температурних режимів відповідно

4. Контроль за вико 
Калинівського селищного

опалення та забезпечення дотримання 
іючих санітарних норм.

рішення покласти на заступників 
зподілом обов’язків.

ІСелищний голова Юлія ОЛЕКСЕНКО


